
XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

-------------------------------------
Třída KLASIK 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 141 ŘÍHA    DAVID    79 HOLICE                  ČZ 380    45 45    90

      2. 171 LUDING  JAANUS      ESTONSKO                ČZ 380    42 42    84

      3.  33 KUBÍK   MARTIN   77 AUTO HOLUBKA/DA ŇKOVICE  ČZ 360    40 40    80

      4.  38 DLOUHÝ  RADEK    71 TÝN nad VLTAVOU         ČZ 380    38 38    76

      5.  95 SIDOROV ARSENY   73 RUSKO                   ČZ 380    36 36    72

      6.  97 SIDOROV VIKTOR   75 RUSKO                   ČZ 250    35 35    70

      7. 176 MENGR   MILAN    76 DALEKÉ DUŠNÍKY          ČZ 380    34 34    68

      8.   5 KOZÁK   RADEK    81                         JAWA 350  33 33    66

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

-------------------------------------
Třída KLASIK 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.   8 KARL       50 HERBERT      KARLOVY VAR Y  ČZ 380  45 45    90

      2. 531 CHMEL      50 JAN          LIŠOV         ČZ 125  42 42    84

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

------------------------------------------------- S tart 12:58:00 
Třída KLASIK 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 141 ŘÍHA    DAVID    79 HOLICE                  ČZ 380      7  13:02.982             45

      2. 171 LUDING  JAANUS      ESTONSKO                ČZ 380      7  13:08.249    :05.267  42

      3.  33 KUBÍK   MARTIN   77 AUTO HOLUBKA/DA ŇKOVICE  ČZ 360      7  13:24.939    :21.957  40

      4.  38 DLOUHÝ  RADEK    71 TÝN nad VLTAVOU         ČZ 380      7  13:49.549    :46.567  38

      5.  95 SIDOROV ARSENY   73 RUSKO                   ČZ 380      7  14:35.060  01:32.078  36

      6.  97 SIDOROV VIKTOR   75 RUSKO                   ČZ 250      7  15:03.342  02:00.360  35

      7. 176 MENGR   MILAN    76 DALEKÉ DUŠNÍKY          ČZ 380      6  13:34.327   -1  LAP   34

      8.   5 KOZÁK   RADEK    81                         JAWA 350    6  14:18.894   -1  LAP   33

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  141  ... 54,714 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.336 st. č.:  141  v kole  2  rychlost:  57,017 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 13:28:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

------------------------------------------------- S tart 12:58:00 
Třída KLASIK 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   8 KARL       50 HERBERT      KARLOVY VAR Y  ČZ 380    7  14:52.406             45

      2. 531 CHMEL      50 JAN          LIŠOV         ČZ 125    6  14:28.869   -1  LAP   42

  Nestartovali:
          17 SLÁMA      50 MARTIN       PRAHA                 

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 48,005 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:06.979 st. č.:  8  v kole  4  rychlost:  48,197 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 13:28:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- -- Start 12:58:00 
Třída KLASIK 40 a 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 141 ŘÍHA           DAVID       1 79 HOLICE                  ČZ 380      7  13:02.982             45

      2. 171 LUDING         JAANUS      1    ESTONS KO                ČZ 380      7  13:08.249    :05.267  42

      3.  33 KUBÍK          MARTIN      1 77 AUTO H OLUBKA/DAŇKOVICE  ČZ 360      7  13:24.939    :21.957  40

      4.  38 DLOUHÝ         RADEK       1 71 TÝN na d VLTAVOU         ČZ 380      7  13:49.549    :46.567  38

      5.  95 SIDOROV        ARSENY      1 73 RUSKO                   ČZ 380      7  14:35.060  01:32.078  36

      6.   8 KARL       50  HERBERT     2    KARLOV Y VARY            ČZ 380      7  14:52.406  01:49.424  35

      7.  97 SIDOROV        VIKTOR      1 75 RUSKO                   ČZ 250      7  15:03.342  02:00.360  34

      8. 176 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY          ČZ 380      6  13:34.327   -1  LAP   33

      9.   5 KOZÁK          RADEK       1 81                         JAWA 350    6  14:18.894   -1  LA P   32

     10. 531 CHMEL      50  JAN         2    LIŠOV                   ČZ 125      6  14:28.869   -1  LAP   31

  Nestartovali:
          17 SLÁMA      50  MARTIN      2    PRAHA                             

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  141  ... 54,714 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.336 st. č.:  141  v kole  2  rychlost:  57,017 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 13:28:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- ---------- Start 12:58:00 
Třída KLASIK 40 a 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   5  33  38  95  97 141 171 176   8  17 531
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 171 141  33  38   8  97  95 176 531   5  //
  2. 171 141  33  38   8  95  97 176 531   5  //
  3. 171 141  33  38  95   8  97 176   5 531  //
  4. 171 141  33  38  95   8  97 176  // 531   5
  5. 171 141  33  38  95  97   8  // 176 531   5
  6. 141 171  33  38  95   8  97  // 176   5 531
  7. 141 171  33  38  95   8  97

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 13:28:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- ------
Třída KLASIK 40 a 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  5  KOZÁK RADEK  33  KUBÍK MARTIN  38  DLOUHÝ RADEK  95  SIDOROV ARSENY
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.424   02:42.424   1 01:51.608   01:51.608    1 01:53.288   01:53.288   1 02:07.634   02:07.63 4 
  2 04:55.059  >02:12.635<   2 03:45.883  >01:54.275 <   2 03:50.059  >01:56.771<   2 04:10.890  >02:03.25 6<
  3 07:09.550   02:14.491   3 05:41.075   01:55.192    3 05:48.087   01:58.028   3 06:14.710   02:03.82 0 
  4 09:49.988   02:40.438   4 07:35.741   01:54.666    4 07:49.755   02:01.668   4 08:20.252   02:05.54 2 
  5 12:05.343   02:15.355   5 09:33.563   01:57.822    5 09:49.134   01:59.379   5 10:24.230   02:03.97 8 
  6 14:18.894   02:13.551   6 11:28.916   01:55.353    6 11:49.664   02:00.530   6 12:29.260   02:05.03 0 

  7 13:24.939   01:56.023   7 13:49.549   01:59.885    7 14:35.060   02:05.800 

 97  SIDOROV VIKTOR 141  ŘÍHA DAVID 171  LUDING JAANUS 176  MENGR MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.011   02:06.011   1 01:51.254   01:51.254    1 01:45.917   01:45.917   1 02:14.372   02:14.37 2 
  2 04:14.609   02:08.598   2 03:38.590  >01:47.336 <   2 03:36.937   01:51.020   2 04:32.751   02:18.37 9 
  3 06:20.405  >02:05.796<   3 05:27.667   01:49.077    3 05:27.371   01:50.434   3 06:48.084   02:15.33 3 
  4 08:27.284   02:06.879   4 07:18.041   01:50.374    4 07:17.307  >01:49.936<   4 09:01.317  >02:13.23 3<
  5 10:33.382   02:06.098   5 09:08.398   01:50.357    5 09:07.700   01:50.393   5 11:17.429   02:16.11 2 
  6 12:55.927   02:22.545   6 11:09.928   02:01.530    6 11:14.805   02:07.105   6 13:34.327   02:16.89 8 
  7 15:03.342   02:07.415   7 13:02.982   01:53.054    7 13:08.249   01:53.444 

  8  KARL       50 HERBERT 531  CHMEL      50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.122   02:03.122   1 02:19.432   02:19.432  
  2 04:10.600   02:07.478   2 04:46.897   02:27.465  
  3 06:19.354   02:08.754   3 07:13.475   02:26.578  
  4 08:26.333  >02:06.979<   4 09:37.878  >02:24.403 <
  5 10:35.149   02:08.816   5 12:03.481   02:25.603  
  6 12:43.083   02:07.934   6 14:28.869   02:25.388  
  7 14:52.406   02:09.323 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 13:28:00 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

------------------------------------------------- S tart 16:17:50 
Třída KLASIK 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 141 ŘÍHA    DAVID    79 HOLICE                  ČZ 380      7  13:05.028             45

      2. 171 LUDING  JAANUS      ESTONSKO                ČZ 380      7  13:18.338    :13.310  42

      3.  33 KUBÍK   MARTIN   77 AUTO HOLUBKA/DA ŇKOVICE  ČZ 360      7  13:46.381    :41.353  40

      4.  38 DLOUHÝ  RADEK    71 TÝN nad VLTAVOU         ČZ 380      7  14:03.493    :58.465  38

      5.  95 SIDOROV ARSENY   73 RUSKO                   ČZ 380      7  14:34.479  01:29.451  36

      6.  97 SIDOROV VIKTOR   75 RUSKO                   ČZ 250      7  14:49.815  01:44.787  35

      7. 176 MENGR   MILAN    76 DALEKÉ DUŠNÍKY          ČZ 380      6  14:18.354   -1  LAP   34

      8.   5 KOZÁK   RADEK    81                         JAWA 350    6  14:53.046   -1  LAP   33

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  141  ... 54,571 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.287 st. č.:  141  v kole  4  rychlost:  54,993 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

------------------------------------------------- S tart 16:17:50 
Třída KLASIK 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   8 KARL       50 HERBERT      KARLOVY VAR Y  ČZ 380    7  14:48.412             45

      2. 531 CHMEL      50 JAN          LIŠOV         ČZ 125    6  14:40.534   -1  LAP   42

  Nestartovali:
          17 SLÁMA      50 MARTIN       PRAHA                 

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 48,221 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.498 st. č.:  8  v kole  2  rychlost:  48,766 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- -- Start 16:17:50 
Třída KLASIK 40 a 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 141 ŘÍHA           DAVID       1 79 HOLICE                  ČZ 380      7  13:05.028             45
      2. 171 LUDING         JAANUS      1    ESTONS KO                ČZ 380      7  13:18.338    :13.310  42
      3.  33 KUBÍK          MARTIN      1 77 AUTO H OLUBKA/DAŇKOVICE  ČZ 360      7  13:46.381    :41.353  40
      4.  38 DLOUHÝ         RADEK       1 71 TÝN na d VLTAVOU         ČZ 380      7  14:03.493    :58.465  38
      5.  95 SIDOROV        ARSENY      1 73 RUSKO                   ČZ 380      7  14:34.479  01:29.451  36
      6.   8 KARL       50  HERBERT     2    KARLOV Y VARY            ČZ 380      7  14:48.412  01:43.384  35
      7.  97 SIDOROV        VIKTOR      1 75 RUSKO                   ČZ 250      7  14:49.815  01:44.787  34
      8. 176 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY          ČZ 380      6  14:18.354   -1  LAP   33
      9. 531 CHMEL      50  JAN         2    LIŠOV                   ČZ 125      6  14:40.534   -1  LAP   32
     10.   5 KOZÁK          RADEK       1 81                         JAWA 350    6  14:53.046   -1  LA P   31

  Nestartovali:
          17 SLÁMA      50  MARTIN      2    PRAHA                             

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  141  ... 54,571 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.287 st. č.:  141  v kole  4  rychlost:  54,993 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- ---------- Start 16:17:50 
Třída KLASIK 40 a 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   5  33  38  95  97 141 171 176   8  17 531
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 141 171  33  38  95   8   5  97 176 531  //
  2. 141 171  38  33  95   8   5  97 176 531  //
  3. 141 171  33  38  95   8  97 176   5 531  //
  4. 141 171  33  38  95   8  97  //   5 176 531
  5. 141 171  33  38  95   8  97  //   5 176 531
  6. 141 171  33  38  95   8  97  // 176 531   5
  7. 141 171  33  38  95   8  97

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

---------------------------------------------------------
Třída KLASIK 40 a 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------------- 

  5  KOZÁK RADEK  33  KUBÍK MARTIN  38  DLOUHÝ RADEK  95  SIDOROV ARSENY
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.839   02:09.839   1 01:55.770   01:55.770    1 01:58.811   01:58.811   1 02:04.630   02:04.63 0 
  2 04:17.834  >02:07.995<   2 03:59.487   02:03.717    2 03:58.438  >01:59.627<   2 04:07.959   02:03.32 9 
  3 07:12.164   02:54.330   3 05:56.097   01:56.610    3 05:58.786   02:00.348   3 06:10.232  >02:02.27 3<
  4 09:28.560   02:16.396   4 07:53.290   01:57.193    4 07:58.632   01:59.846   4 08:14.203   02:03.97 1 
  5 11:41.790   02:13.230   5 09:52.235   01:58.945    5 09:59.369   02:00.737   5 10:21.054   02:06.85 1 
  6 14:53.046   03:11.256   6 11:49.996   01:57.761    6 12:01.568   02:02.199   6 12:27.635   02:06.58 1 

  7 13:46.381  >01:56.385<   7 14:03.493   02:01.925    7 14:34.479   02:06.844 

 97  SIDOROV VIKTOR 141  ŘÍHA DAVID 171  LUDING JAANUS 176  MENGR MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.410   02:11.410   1 01:51.591   01:51.591    1 01:52.903   01:52.903   1 02:21.593   02:21.59 3 
  2 04:18.765   02:07.355   2 03:43.106   01:51.515    2 03:45.153   01:52.250   2 04:38.035  >02:16.44 2<
  3 06:25.601   02:06.836   3 05:34.559   01:51.453    3 05:37.720   01:52.567   3 06:55.801   02:17.76 6 
  4 08:31.075   02:05.474   4 07:25.846  >01:51.287 <   4 07:29.560  >01:51.840<   4 09:31.688   02:35.88 7 
  5 10:36.236  >02:05.161<   5 09:19.035   01:53.189    5 09:23.072   01:53.512   5 11:51.387   02:19.69 9 
  6 12:43.314   02:07.078   6 11:10.506   01:51.471    6 11:17.173   01:54.101   6 14:18.354   02:26.96 7 
  7 14:49.815   02:06.501   7 13:05.028   01:54.522    7 13:18.338   02:01.165 

  8  KARL       50 HERBERT 531  CHMEL      50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.657   02:06.657   1 02:25.973   02:25.973  
  2 04:12.155  >02:05.498<   2 04:53.439   02:27.466  
  3 06:21.256   02:09.101   3 07:21.274   02:27.835  
  4 08:29.032   02:07.776   4 09:49.468   02:28.194  
  5 10:34.692   02:05.660   5 12:16.960   02:27.492  
  6 12:40.501   02:05.809   6 14:40.534  >02:23.574 <
  7 14:48.412   02:07.911 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v122
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 16:47:50 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- ------- Start 10:14:21 
Třída KLASIK 40 a 50 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  33 KUBÍK          MARTIN      1 77 AUTO H OLUBKA/DAŇKOVICE  ČZ 360      5  01:55.251  4              53,102 km/h

      2. 141 ŘÍHA           DAVID       1 79 HOLICE                  ČZ 380      5  01:57.545  4    :02.294   52,065 km/h

      3.  38 DLOUHÝ         RADEK       1 71 TÝN na d VLTAVOU         ČZ 380      3  02:01.165  1    :05.914   50,510 km/h

      4.  97 SIDOROV        VIKTOR      1 75 RUSKO                   ČZ 250      5  02:11.373  2    :16.122   46,585 km/h

      5. 171 LUDING         JAANUS      1    ESTONS KO                ČZ 380      3  02:12.527  2    :17.276   46,179 km/h

      6.  95 SIDOROV        ARSENY      1 73 RUSKO                   ČZ 380      5  02:16.039  4    :20.788   44,987 km/h

      7. 176 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY          ČZ 380      4  02:16.366  1    :21.115   44,879 km/h

      8.   5 KOZÁK          RADEK       1 81                         JAWA 350    3  02:16.910  2    :2 1.659   44,701 km/h

      9.  17 SLÁMA      50  MARTIN      2    PRAHA                               3  02:19.094  3    :2 3.843   43,999 km/h

     10.   8 KARL       50  HERBERT     2    KARLOV Y VARY            ČZ 380      1  02:22.995  1    :27.744   42,799 km/h

     11. 531 CHMEL      50  JAN         2    LIŠOV                   ČZ 125      3  02:35.921  1    :40.670   39,251 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 10:44:21 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- -----------
Třída KLASIK 40 a 50 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  5  KOZÁK RADEK  33  KUBÍK MARTIN  38  DLOUHÝ RADEK  95  SIDOROV ARSENY
0 05:05.763   <-- START 0 05:51.028   <-- START 0 05: 58.660   <-- START 0 04:39.499   <-- START

  1 07:32.571   02:26.808   1 07:49.034   01:58.006    1 07:59.825  >02:01.165<   1 06:56.858   02:17.35 9 
  2 09:49.481  >02:16.910<   2 09:44.782   01:55.748    2 10:02.025   02:02.200   2 09:13.218   02:16.36 0 
  3 12:07.704   02:18.223   3 11:41.374   01:56.592    3 12:03.596   02:01.571   3 11:29.795   02:16.57 7 

  4 13:36.625  >01:55.251<   4 13:45.834  >02:16.039<
  5 15:34.024   01:57.399   5 16:07.358   02:21.524 

 97  SIDOROV VIKTOR 141  ŘÍHA DAVID 171  LUDING JAANUS 176  MENGR MILAN
0 04:41.721   <-- START 0 04:52.159   <-- START 0 04: 54.592   <-- START 0 04:45.488   <-- START

  1 06:53.987   02:12.266   1 06:54.435   02:02.276    1 07:07.295   02:12.703   1 07:01.854  >02:16.36 6<
  2 09:05.360  >02:11.373<   2 08:54.412   01:59.977    2 09:19.822  >02:12.527<   2 09:23.203   02:21.34 9 
  3 11:17.976   02:12.616   3 10:53.294   01:58.882    3 11:48.340   02:28.518   3 11:46.445   02:23.24 2 
  4 13:33.470   02:15.494   4 12:50.839  >01:57.545 <   4 14:20.632   02:34.187 
  5 15:46.556   02:13.086   5 15:35.187   02:44.348  

  8  KARL       50 HERBERT  17  SLÁMA      50 MARTIN 531  CHMEL      50 JAN
0 05:42.993   <-- START 0 05:14.275   <-- START 0 06: 19.448   <-- START

  1 08:05.988  >02:22.995<   1 07:36.277   02:22.002    1 08:55.369  >02:35.921<
  2 10:13.064   02:36.787   2 11:40.890   02:45.521  
  3 12:32.158  >02:19.094<   3 14:40.887   02:59.997  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 10:44:21 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- --- Start 10:14:21 
Třída KLASIK 40 a 50 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  33 KUBÍK          MARTIN      1 77 AUTO H OLUBKA/DAŇKOVICE  ČZ 360    

      2. 141 ŘÍHA           DAVID       1 79 HOLICE                  ČZ 380    

      3.  38 DLOUHÝ         RADEK       1 71 TÝN na d VLTAVOU         ČZ 380    

      4.  97 SIDOROV        VIKTOR      1 75 RUSKO                   ČZ 250    

      5. 171 LUDING         JAANUS      1    ESTONS KO                ČZ 380    

      6.  95 SIDOROV        ARSENY      1 73 RUSKO                   ČZ 380    

      7. 176 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY          ČZ 380    

      8.   5 KOZÁK          RADEK       1 81                         JAWA 350  

      9.  17 SLÁMA      50  MARTIN      2    PRAHA                             

     10.   8 KARL       50  HERBERT     2    KARLOV Y VARY            ČZ 380    

     11. 531 CHMEL      50  JAN         2    LIŠOV                   ČZ 125    

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 10:44:21 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- --
Třída KLASIK 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   5 KOZÁK   RADEK    81                         JAWA 350  

      2.  33 KUBÍK   MARTIN   77 AUTO HOLUBKA/DA ŇKOVICE  ČZ 360    

      3.  38 DLOUHÝ  RADEK    71 TÝN nad VLTAVOU         ČZ 380    

      4.  95 SIDOROV ARSENY   73 RUSKO                   ČZ 380    

      5.  97 SIDOROV VIKTOR   75 RUSKO                   ČZ 250    

      6. 141 ŘÍHA    DAVID    79 HOLICE                  ČZ 380    

      7. 171 LUDING  JAANUS      ESTONSKO                ČZ 380    

      8. 176 MENGR   MILAN    76 DALEKÉ DUŠNÍKY          ČZ 380    

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 0:30:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVIII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2015 *                                                         24.10.2015
STRAKONICE * HABEŠ * PODOLÍ          6.závod seriál u                            

--------------------------------------------------- --
Třída KLASIK 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   8 KARL       50 HERBERT      KARLOVY VAR Y  ČZ 380  

      2.  17 SLÁMA      50 MARTIN       PRAHA                 

      3. 531 CHMEL      50 JAN          LIŠOV         ČZ 125  

**** Po čet startujících : 3 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 24.10.2015  * 0:30:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * KLASIK 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


